
 

 

1/2 

CRA vypínají dvě regionální sítě 

 

Praha, 30. října 2020 –  České Radiokomunikace (CRA) vypínají dvě 
regionální sítě, a to regionální síť 8, která pokrývá především velká města 
a jejich okolí, a také regionální síť 20, která vysílá především v severních 
a jižních Čechách.  

 

CRA v souladu s rozhodnutím ČTÚ vypínají dvě regionální DVB-T sítě. 

K vypnutí regionálních sítí dojde 31. října, jednu minutu před půlnocí, tedy 

ve 23:59. Jedná se o následující lokality a vysílací kanály: 

 

Regionální síť 8  Regionální síť 20 

Název vysílače kanál  Název vysílače kanál 

Praha město 51  České Budějovice 29 

Plzeň město 56  Hodonín Cukrovar 32 

Karlovy Vary - Tři Kříže 51  Jablonec nad Nisou 46 

Olomouc Radíkov 52  Liberec Hanychov 32 

Hradec Králové - Hoděšovice 57  Lipno 29 

Brno  25  Roudnice nad Labem 56 

Pardubice 27  Ústí nad Labem 57 

Ústí nad Labem - Klíše 51  Praha Strahov 57 

Zlín - Tlustá hora 58    

Liberec – město 51    

Jihlava – Rudný 52    

Ostrava - Hošťálkovice 50    

Mikulov Děvín 51    

Nový Jičín - Veselský kopec 56    

Praha 51    

Blovice 58    

České Budějovice   50    

 

Pražská regionální síť 12 na kanálu 47, která pokrývá Prahu a většinu 

středních Čech, zůstává v provozu. Tato DVB-T síť vysílá programy Óčko 

Expres a Óčko Black. 

 



 

  

2/2 

České Radiokomunikace a.s. (CRA) jsou leaderem v poskytování digitální infrastruktury. 

Kromě vysílacích služeb se firma zaměřuje na propojování světa televize, rádia a internetu. 
Provozuje vlastní datová centra a svým zákazníkům poskytuje špičkový výpočetní výkon. CRA 
disponují vlastní optickou páteřní sítí a díky silné vysílací infrastruktuře mohou nabídnout 
zákazníkům i bezdrátové řešení, případně připojení blízkých lokalit pomocí optických vláken.  

Stáhněte si aplikaci CRA, vše o produktech, interaktivně na jednom místě: 

   

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.triobo.reader.android.cra
https://itunes.apple.com/cz/app/cra/id1200437006?mt=8

